АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2018 года № дЛ
р.П. ХОХОЛЬСКИЙ '1' ,, C 'rt'L  Г  <? —

О финансировании расходов на питание >У ^ 'сг*1с'У ^
обучающихся о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ь т ^ ^ ^ ^ ^  ,  ^  Лс~*Л*о~Л^
учреждений и воспитанников дошколb lr a f  ^
образовательных учреждений в 2019 году

•

В целях укрепления здоровья обучающихся школ района,

воспитанников дошкольных учреждений:

1. Отделу по образованию, молодежной политике и спорту

(Золоторёва):

1.1. Организовать питание обучающихся общеобразовательных школ

и воспитанников дошкольных образовательных учреждений в 2019 году,

предусмотрев:

бесплатные завтраки для обучающихся 1-4 классов не менее 10,85

руб. в день и бесплатные обеды не менее 15,19 руб. в день (приложение № 1);

бесплатные завтраки для обучающихся 5-9 классов не менее 10,85

руб. в день (приложение № 2);

бесплатные завтраки для обучающихся ОВЗ и детей-инвалидов не

менее 10,85 руб. в день и бесплатные обеды не менее 26,03 руб. в день

(приложение № 3 и приложение №4);

бесплатные завтраки для обучающихся из многодетных

малообеспеченных семей не менее 10,85 руб. в день и бесплатные обеды не

менее 26,03 руб. в день (приложение № 5);

- бесплатные завтраки для обучающихся с дефицитом веса не мене

10,85 руб. в день и бесплатные обеды не менее 26,03 руб. в день (приложена

№ 6);

софинансирование из средств муниципального бюджета н

«школьное молоко» в размере 5,70 руб. за 1 пакет для обучающихся 1 -

классов (приложение № 7);

- для воспитанников дошкольных образовательных учреждений н

менее 91,3 руб. в день, в т.ч. средства родительской платы - 86,7 руб.

муниципального бюджета -  4,6 руб. (приложение № 8. .\° 9);

- для воспитанников дошкольных образовательных учреждений

относящихся к льготной категории (приложение № 10).

1.2. Для удешевления школьного питания использовать в полно*
9

объеме от потребности, выращенную и заготовленную на пришколькы:

участках овощную продукцию (лук репчатый, капуста, морковь, свекл;

столовая).

1.3. Активизировать работу по привлечению денежных средств

безвозмездной помощи от физических и юридических лиц -  пожертвован.,

для обеспечения полноценного рациона питания обучающихся.

1.4. Установить за целевым использованием средств на питан :

строгий контроль

1.5. Ежемесячно, в срок до 5 числа, представлять в финансовый от д.-

администрации Хохольского муниципального района сведения

фактическом посещении детей, с указанием д е то  дней и фактичесног.

финансирования за отчётный период в разрезе учреждений образования

2. Финансовому отделу администрации Хохольского нипииальног'

района (Гончаров) производить финансирование >гчрежденлй образования щ
питание по ст. 340 за счёт средств, предусмотренны ра Si - -

2019 год, согласно приложениям №№ 1,2,3.4.5.6,7.8.9. ;0.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района

Морозова В.Н..

М.П. Ельчанинов
Глава Хохольского

-муниципального района

Приложение № 1
к постановлению администрации

Хохольского муниципального района

от 11 декабря 2018г. № С

Расчет средств на питание школьников 1-4 классов на 2019г.

№ Наименование учреждения План на 2019г. Лимит Лимит Лимит
п/п За вт эаки Обеды на 2019г. на 2020г. на 2021г.

Коли 10,40 руб. Сумма Сумма Коли 14,56 руб. Сумма Сумма (+4,3% (+3,8% (+4,0%
честв (+4,3%) в средст средств честв (+4,3%) в средст средств Индекса Индекса Индекса
0 день на 1 в в на 2019 о день на 1 в в на 2019 ция) ция) ция)
обуч обуч-ся 20 месяц, г., тыс. о буча» обуч-ся 20 месяи, г., тыс.
ающ дней в тыс. руб. (8 ющи дней в тыс. руб.(8
ихся • месяц руб. мес.) хся месяц руб. мес.)

1 МКОУ "Гремяченская СОШ" 78 10,85 16,9 135,4 78 15,19 23,7 189,5 324,9 337,2 350,7
2 МБОУ ' Костенская СОШ" 44 10,85 9,5 76,4 44 15,19 13,4 106,9 183,3 190,2 197,8
о
J МКОУ "Новогремяч. СОШ" 65 10,85 14,1 112,8 65 15,19 19,7 157,9 270,7 281,0 292,3
4 МКОУ "Орловская СОШ" 95 10,85 20,6 164,9 95 15,19 28,9 230,8 395,7 410,7 427,2
5 МКОУ "Семидесятская СОШ" 10 10,85 2 9 17,4 10 15,19 3,0 24,3 41,7 43,2 45,0
6 МОУ "Староникольская СОШ" 66 10,85 14,3 114,5 66 15,19 20,0 160,4 274,9 285,4 296,8
7 МКОУ ' Устьевская СОШ" 27 10,85 5,9 46,9 27 15,19 8,2 65,6 112,5 116,7 121,4
8 МКОУ ’Хохольская СОШ" 239 10,85 51,8 414,8 239 15,19 72,6 580,7 995,5 1033,3 1074,7
9 МБОУ ' Хохольский Лицей" 257 10,85 55,8 446,0 257 15,19 78,1 624,5 1070,5 1111,2 1155,6

10 МКОУ 1Яблоченская СОШ" 6 10,85 1,3 10,4 6 15,19 1,8 14,6 25,0 25,9 27,0
11 М КОУ' Архангельская ООШ" 18 10,85 3,9 31,2 18 15,19 5,5 43,7 75,0 77,8 80,9
12 МКОУ ' Гремяченская ООШ" 42 10,85 9,1 72,9 42 15,19 12,8 102,1 174,9 181,6 188,9
13 МКОУ ' Оськинская ООШ" 15 10,85 о п 26,0 15 15,19 4,6 36,4 62,5 64,9 67,4

Итого 962 10,85 208,7 1669,6 962 15,19 292,2 2337,4 4007,1 4159,4 4325,8
Проверка 208,7 1669,6 292,2 2337,4 4007,1 4159,4 4325,8

Приложение № 2
к постановлению администрации

Хохольскогэ муниципального района от
11 декабря 2018г. № $££

Р а с ч е т  с р е д с т в  н а  п и т а н и е  ш к о л ь н и к о в  5 - 9  к л а с с о в  н а  2 0 1 9 г .

№
п/п

Наименование учреждения План на 2019 г. Лимит
на 2019г.
(+4,3%

Индексац
ия)

Лимит
на 2020г.
(+3,8%

Индекса
ция)

Лимит
на 2021г.
(+4,0%

Индекса
ция)

Завт заки
Количеств
о
обучающи
хся

10,40 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средств в
месяц,
тыс. руб.

Сумма
средств на
2019 г.,
тыс. руб.
(8 мес.)

1 МКОУ Тремяченская СОНГ 112 10,85 24,3 194,4 194,4 201,8 209,8
2 МБОУ "Костенская СОШ" 40 10,85 8,7 69,4 (39,4 72,1 74,9
о
J МКОУ "Новогремяч. СОШ" 73 10,85 15,8 126,7 126,7 131,5 136,8
4МКОУ "Орловская СОШ" 84 10,85 18,2 145,8 145,8 151,3 157,4
5МКОУ "Семидесятская СОШ" 20 10,85 4,3 34,7 34,7 36,0 37,5
6МОУ "Староникольская СОШ" 57 10,85 12,4 98,9 98,9 102,7 106,8
7МКОУ "Устьевская СОШ" 45 10,85 9,8 78,1 78,1 81,1 84,3
8МКОУ "Хохольская СОШ" 235 10,85 51,0 407,9 407,9 423,4 440,3
9МКОУ "Хохольский Лицей" 290 10,85 62,9 503,3 503,3 522,4 543,3

10 МКОУ "Яблоченская СОШ" 23 10,85 5,0 39,9 39,9 41,4 43,1
11 МКОУ "Архангельская ООШ" 16 10,85 3,5 27,8 27,8 28,8 30,0
12 МКОУ "Гремяченская ООШ" о  о

J J 10,85 7,2 57,3 57,3 59,4 61,8
13 МКОУ "Оськинская ООШ" 13 10,85 2,8 22,6 22,6 23,4 24,4

Итого 1041 10,85 225,8 1806,7 1806,8 1875,5 1950,5
Проверка 225,8 1806,7 1806,8 1875,5 1950,5

й̂ „ да ...»  ...-/*. ----  - • -- -

Приложение № 3

к постановлению администрации

Хохольского муниципального района от

11 декабря 2018г. №

Расчет средств на читаные учащихся ОВЗ на 2019г

№
п/п

Наименование учреждения План на 2019 Лимит
на 2019г.
(+4,3%

Индекса
ция)

Лимит
на 2020г.
(+3,8%

Индекса
ния)

Лимит
на 2021г.
(+4,0%

Индекса
ция)

Зав т эаки Обеды
Коли
честв
о
обуча
Ю1ЦИ

хся

10,40 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средст
в в
месяц,
тыс.
руб.

Сумма
средств
на 2019
г., тыс.
руб.(8
мес.)

Коли
честв

•

О .
обуча
ющи
хся

24,96 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средст
в в
месяц,
тыс.
руб.

Сумма
средств
на 2019
г., тыс.
руб. (8
мес.)

1 МКОУ "Гремяченская СОШ" 2 10,85 0,4 3,5 2 26,03 1.0 8,3 11,8 12,3 12,7
2 МБОУ "Костенская СОШ" 2 10,85 0,4 3,5 2 26,03 1.0 8,3 11,8 12,3 12,7
3 МКОУ "Староникольская СОШ" 5 10,85 1,1 8,7 5 26,03 2,6 20,8 29,5 30,6 31,9
4 МКОУ "Хохольская СОШ" 6 10,85 1,3 10,4 6 26,03 3,1 25,0 35,4 36,8 38,2
5 МБОУ "Хохольский Лицей" 10 10,85 2,2 17,4 10 26,03 5,2 41,7 59,1 61,4 63,8
6 МКОУ "Яблоченская СОШ" 2 10,85 0,4 3,5 2 26,03 1.0 8,3 11,8 12,3 12,7

Итого 27 10,85 5,9 46,9 27 26,03 14,1 112,4 159,3 165,4 172,1
Проверка 5,9 46,9 14,1 112,4 159,3 165,4 172,1

Приложение № z

к постановлению администрации
Хохольского муниципального районг

от 11 декабря 2018г. №

v Р а с ч е т  с р е д с т в  н а  п и т а н и е  д е т е й  и н в а л и д о в  н а  2 0 1 9 г

№
п/п

Наименование учреждения План на 2019 г. Лимит
на 2019г.
(+4,3%

Индекса
ция)

Лимит
на 2020г.
(+3,8%

Индекса
ция)

Лимит
на 2021г.Завтраки Обеды

Колич
ество
обуча
ющихс
я

10.40 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средст
в в
месяц,
тыс.
руб.

Сумма
средств
на 2019
г., тыс.
руб. (8
мес.)

Колич
ествс1
обуча *
ющихс
я

24,96 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средст
в в
меся ц,
тыс.
руб.

Сумма
средств
на 2019
г., тыс.
руб. (8
мес.)

(+4,0%
Индекса

ция)

1 МКОУ "Гремяченская СОШ" 2 10.85 0,4 3.5 2 26,03 1,0 8.3 11.8 12,3 12,7
2 МБОУ "Костенская СОШ" 2 10,85 0,4 3,5 2 26,03 1,0 8,3 11,8 12,3 12.7
о

j МКОУ "Иовогремяченская СС 3 10,85 0,7 5,2 3 26,03 1,6 12,5 17,7 18,4 19,1
4 МКОУ "Орловская СОШ" п

J 10,85 0,7 5,2 о
J) 26,03 1,6 12,5 17,7 18,4 19,1

5 МКОУ "Устьевская СОШ" 1 10,85 0,2 1,7 1 26,03 0,5 4,2 5,9 6,1 6,4
6 МКОУ "Хохольская СОШ" 7 10,85 1,5 12,1 7 26,03 3,6 29,2 41,3 42,9 44,6
7 МБОУ "Хохольский Лицей" 4 10,85 0,9 6,9 4 26,03 2,1 16,7 23,6 24,5 25,5
8 МКОУ "Яблоченская СОШ" 2 10,85 0,4 3,5 2 26,03 1,0 8,3 11,8 12,3 12,7
9 МКОУ "Оськинская ООШ" 1 10,85 0,2 1,7 1 26,03 0,5 4,2 5,9 6,1 6,4

Итого 25 10,85 5,4 43,4 25 26,03 13,0 104,0 147,5 153,1 159,3
Проверка 5,4 43,4 13,0 104,0 147,5 153,1 159,3

.........  . . . . . . .  -..................................... - -  •■- • -  * '  • - “ Г- ^

Приложение № 5
к постановлению администрации

Хохольского муниципального района от
11 декабря 2018г. №

Р а с ч е т  с р е д с т в  н а  п и т а н и е  ш к о л ь н и к о в  и з  м н о г о д е т н ы х  м а л о о б е с п е ч е н н ы х  н а  2 0 1 9 г

№
п/
п

Наименование учреждения План на 2019 г. Лимит на
2019г.

(+4,3%
Индекса ц

ня)

Лимит
на 2020г.
(+3,8%

Индекса ц
ня)

Лимит на
2021г.

(+4,0%
Индексац

и я)

Завтраки Обеды
Колич
ество
обуча
ющихс
я

10,40 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средст
в в
месяц,
тыс.
руб.

Сумма
средств
на 2019
г., тыс.
руб. (8
мес.)

Колич
ество
обуча
ющихс
я

14,56 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средст
в в
месяц,
тыс.
руб.

Сумма
средств
на 2019
г., тыс.
руб. (8
мес.)

] МКОУ Тремяченская СОШ" 9 10.85 2,0 15,6 9 26,03 4,7 37,5 53,1 55,1 57,3
2 МБОУ "Костенская СОШ” 4 10,85 0,9 6,9 4 26,03 2,1 16,7 23,6 24,5 25,5
о
Э МКОУ "Новогремяч. СОШ" 8 10,85 1,7 13,9 8 26,03 4,2 33,3 47,2 49,0 51,0
4 МКОУ "Орловская СОШ" 15 10,85 3,3 26,0 15 26,03 7,8 62,5 88,5 91,9 95,6
5 МКОУ "Семидесятская СОШ" 10 10,85 2,2 17,4 10 26,03 5,2 41,7 59,1 61,4 63,8
6 МОУ "Староникольская СОШ" 14 10,85 3,0 24,3 14 26,03 7,3 58,3 82,6 85,8 89,2
7 МКОУ "Устьевская СОШ" 15 10,85 3,3 26,0 15 26,03 7,8 62,5 88,5 91,9 95,6
8 МКОУ "Хохольская СОШ” 43 10,85 9,3 74,6 43 26,03 22,4 179,1 253,7 263,4 273,9
9 МКОУ "Хохольский Лицей" 78 10,85 16,9 135,4 78 26,03 40,6 324,9 460,3 477,8 496,9

10 МКОУ "Яблоченская СОШ" 16 10,85 3,5 27,8 16 26,03 8,3 66,6 94,4 98,0 101,9
11 МКОУ 'Тремяченская ООШ" 4 10,85 0,9 6,9 4. 26,03 2,1 16,7 23,6 24,5 25,5
12 МКОУ "Оськинская ООШ" 2 10,85 0,4 3,5 2 26,03 1,0 8,3 11,8 12,3 12,7

Итого 218 10,85 47,3 378,4 218 26,03 113,5 908,0 1286,4 1335,3 1388,7
Проверка 47,3 378,4 113,5 908,0 1286,4 1335,3 1388,7

Приложение № 6
к постановлению администрации

Хохольского муниципального района от
. 11 декабря 2018г. № &

Расчет средств на пит ание ш кольников с дефицитом веса на 2019г

№
п/
п

Наименование учреждения План на 2019 Лимит
на 2019г.
(+4,3%

Индекса
ция)

Лимит
на 2020г.
(+3,8%

Индекса
ция)

Лимит
на 2021г.
(+4,0%

Индекса
ция)

Завтраки Обеды
Колич
ество
обуча
ющихс
я

10,40 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средст
в в
месяц,
тыс.
руб.

Сумма
средств
на 2019
г.. тыс.
руб. (8
мес.)

Колич
ество
обуча
ющихс
я

24,96 руб.
(+4,3%) в
день на 1
обуч-ся 20
дней в
месяц

Сумма
средст
в в
месяц,
тыс.
руб.

Сумма
средств
на 2019
г., тыс.
руб. (8
мес.)

1 МБ О У "Костенская COI1I” ] 10,85 0,2 1,7 1 26,03 0,5 4,2 5,9 6,1 6,4
2 МБОУ "Хохольский Лицей" 10 10.85 2,2 17,4 10 26,03 5,2 41,7 59,0 61,3 63.7

Итого 11 10,85 2,4 19,1 И 26,03 5,7 45,8 64,9 67,4 70,1
1 [роверка 2,4 19,1 5,7 45,8 64,9 67,4 70,1

Расчет средст на обеспечение учащ и хся об щ еоб разовател ьн ы х учреждений молочной
I • “ r.'l

S
продукции на 2019 год

к постановлению администрации
Хохольского муниципального района

от 11 декабря 2018г.

Ь

24,66%

11,40

5,70 5,70

Наименование учреждения 1 кл. 2кл. Зкл. 4кл. 1-4кл 5кл. бкл. 7кл. 8кл. 9кл. 5-9кл Всего: ОБ М Б

И того:
обуч обуч обуч обуч обуч обуч обуч обуч обуч обуч обуч обуч

обуч (-
24,66%) 50,00% 50,00%

1 МОУ "Гремяченская COLLT 21 18 16 34 89 26 27 23 19 17 112 201 151,0 88,0 88,0 176,0

2 МОУ "Костенская СО Ш " 15 11 8 10 44 10 8 9 11 8 )б 90 68,0 40.0 40,0 80,0
п МОУ "Новогремяченская СОШ " 23 13 17 10 63 15 20 17 .. 19 12 83 146 110,0 64.0 64,0 128,0

4 МОУ "Орловская СОШ " 24 26 27 • 22 99 20 15 23 18 19 95 194 146,0 85,0 85,0 170,0

5 МОУ "Семидесятская СОШ " 3 8 3 3 17 6 2 4 6 5 23 40 30,0 17,0 17,0 34,0

6 МОУ "Староникольская СОШ " 19 20 22 16 77 11 19 11 13 1 1 65 142 107,0 62,0 62,0 124,0

7 МОУ "Устьевская COUJ" 13 8 9 6 36 8 13 11 14 5 51 87 66,0 38,0 38,0 76,0

8 МОУ "Хохольская СО Ш " 67 58 73 57 255 53 58 44 64 49 268 523 394,0 230,0 230,0 460,0

9 МОУ "ХохольскиП Лицей" 67 85 84 57 293 75 60 71 70 66 342 635 478,0 278,0 278,0 556,0

10 МОУ "Яблоченекая СО Ш " 4 4 7 7 22 6 4 9 3 3 25 47 35,0 20,0 20,0 40,0

ИТОГО: 256 251 266 222 995 230 226 222 237
.

195 1110 2105 1586,0 922,0 922,0 1844,0

11 МОУ"Лрхангельская ООШ " 2 8 4 2 16 5 4 5 2 4 • 18 34 26,0 15,0 15,0 30,0

12 МОУ "Гремяченская ООШ " 8 11 12 10 41 5 8 7 10 8 38 • 79 60,0 35,0 35,0 70,0

13 МОУ "Оськинская ООШ " 5 2 7 1 15 4 1 о 2 5 15 30 23,0 13,0 13,0 26,0

ИТОГО: 15 21 23 13 72 12 13 15 14 17 71 143 108,0 63,0 63,0 126,0

ВСЕГО : 271 272 289 235 1067 242. 239 237 251 212 1181 2248 1694,0 985,0 985,0 1970,0

Проверка 1067 1181 2248 1694,0 985,0 985,0 1970,0

Приложение №  8

к постановлению администрации
Хохольского муниципального района от

11 декабря 2018г.

Расчет средств на питание детей дошкольных образовательных учреждений на 2019 г и план на 2020-2021гг

У

№
п/п

Наименование
учреждения

Количе
ство

воепита
нников,

чел.

Ср. годовое
кол-во детей в
структурных

подразделений
ООУ - 80%,

2 0 ,7 5 -ср.
годовое кол-во
дней питания в

месяц

Количес
тво

воспита
нников,

чел.

Ср. годовое
кол-во детей в
структурных

подразделений
ООУ - 80%,

20,75- ср.
годовое кол-во
дней питания в

месяц

П лан на 2019год П лан на 2020год План на 2021 год
сум м а

средств в
2019г,
ты сяч
рублен

91,3 руб в
день

в том числе сум м а
средств в

2020г,
ты сяч
рублей

91,3 руб
в день

в том числе сумма
средств в

2021 г,
ты сяч
рублей

91,3 руб в
день

в том числе
родительск

ая плата
86,7руб в

день (95% )

\с ре дет в
а

бюджет
а 4,6
руб в
день
(5%)

родительск
ая плата

86,7руб в
день (95%)

средств
а

бюджет
а 4,6
руб в
день
(5%)

родительск
ая плата

86,7руб в
день (95%)

средства
бюджета
4,6 руб в

день
(5%)

1
МБДОУ ЦРР детский сад
"Родничок" 163 130,0 60 4S.0 2709,1 2574.0 135,1 3709.4 3524,4 185,0 3709,4 3524.3 185,1

2
МБДОУ ЦРР детский сад
"Теремок" 116 93,0 40 32,0 1937,9 1841,4 96,6 2604,9 2475,0 129,9 2604.9 2475,0 129,9

3
МКДОУ детский сад
"Светлячок" S2 65.6 0.0 1370,5 1298,9 71,6 1367,1 1299,0 68,1 1367.1 1299,0 68,1

4
МКДОУ детский сад
"Сказка" 99 79,0 0,0 1648,5 1562,3 86,2 1646,3 1564,3 82,0 1646,3 1564,3 82,0

5
МБДОУ детский сад
"Колокольчик" 228 182,0 0,0 3792,6 3603,6 189,0 3792,7 3603,7 189,0 3792,7 3603,7 189,0

6
МБДОУ детский сад
"Солныш ко" 100 80,0 0,0 1667,0 1584,0 83,1 1667,1 1584,1 83,1 1667,1 1584,1 83,1

Итого 788 629,6 100 80,0 13125,7 12464,2 661,6 14787,5 14050,4 737,1 14787,5 14050,3 737,2

Приложение №  5
к постановлению администрации

Хохольского муниципального района от
11 декабря 2018г. №

Расчет средств на питание детей дошкольных образовательных учреждений на 2019 г и план на 202С'-2021гг

№
п/п Наименование учреждения

Количес
тво

воспита
нников,

чел.

Ср. годовое кол-
во детей в

структурных
подразделений

ООУ - 80%,
20.75- ср.

годовое кол-во
дней питания в

м еся ц

План на 2019год План на 2020год План на 2021 год
сумма

средств в
2019г,
ты сяч

рублей 91 гЗ
руб в день

в том числе сумма
средств в

2020г,
тысяч

рублей 91,3
руб в день

•

в том числе сумма
средств в

2021 г,
тысяч

рублей 91,3
руб в день

в том числе
родительская

плата
86,7руб в

день (95%)

V средства
бюджета 4,6

руб в день
(5%)

родительская
плата

86,7руб в
день (95%)

средства
бюджета 4,6

руб вдень
(5%)

родительская
плата

86,7руб в
день (95%)

средства
бюджета 4,6
руб в день

(5%)

I
Структурное подразделение МБОУ
"Костенская COLLT 28 22,0 458,4 435,6 22,8 458,4 435,6 22,8 458.4 435,6 22,8

2
Структурное подразделение МКОУ
"Устьевская СОШ " 28 22.4 468.8 444,3 24,5 468.8 444,3 24,6 468,8 444,3 24,6

Структурное подразделение МКОУ
"Староникольская СОШ" 48 38.0 794,5 753,0 41,5 794,5 753,0 41,5 794,5 753,0 41,5

4
Структурное подразделение МКОУ
"Яблоченская СОШ" 15 12.0 258.1 244,7 13,4 258,1 244,7 13,4 258,1 244.7 13,4

И того 119,0 94,4 1979,8 1877,4 102,2 1979,8 1877,4 102,3 1979,8 1877,4 102,3

Приложение №  10

к постановлению  администрации
Х охольского муниципального района от 11

декабря 2018г. №  0ЛЛ

Расчет средств на питание детей, дошкольных образовательных учреждений, относящихся к льготной категории на 2019 г.

№  п/п Н аим енование учреждения

Размер
родительской

платы за  присмотр
и уход за ребенком

c 0 1 .0 1 .2 0 1 9

Кол-во детей
получаю щ их
льготу  100%
(д ети  с О В З )

Кол-во детей
получаю щ их
льготу 100%

(дети-

и н вал и д ы )

Кол-во детей
получаю щ их
льготу 100%

(опекун  ы)

С ум м а на
2019  год

Кол-во
детей

получающ
их льготу

25%
(р аб о тн и к

и)

Сумма на
2019 год

В сего на
2019 год

(гр .З+гр.5)

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8

1
М Б Д О У  ЦРР детский сад
"Родничок" 1800 1 1 0 39,6 5 24,8 64,4

2
М Б Д О У  ЦРР детский сад
"Т ерем ок" 1800 2 1 0 59,4 3 14,9 74,3

о
J

М БД О У  детский сад
"К олокольчик" 1800 0 1 1 39,6 6 29,7 69,3

4
М К Д О У  детский сад
"С ветлячок" 1800 0 0 0 0,0 4 19,8 19,8

5 М К Д О У  детский сад "С казка" 1800 0 0 0 0,0 1 5,0 5,0

6
С труктурное подразделение
М Б О У  "К остенская С О Ш " 1800 0 1 0 19,8 0 0,0 19,8

7
С труктурное подразделение
М К О У  "У стьевская  COLLI" 1800 0 0 0 0,0 1 5,0 5,0

8
М Б Д О У  детский сад
"С ол н ы ш ко" 1800 0 0 2 39,6 0 0.0 39,6

9
С труктурное подразделение
М К О У  "Я блоченская С О Ш " 1800 0 0 0 0,0 1 5,0 5,0

И того 1800 о
J 4 о

J 198,0 21 104,2 302,2
П роверка 198,0 104,2 302,2